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CIRCUITE PREMIUM AVION 2024 DESTINATIA IN B2B 

 
NUME PROGRAM TARA ORAS 

DATA DE 
PLECARE 

1 Noptile Albe: Stockholm-Helsinki-Tallinn  Suedia Stockholm 26-Jun 

2 BAVARIA & ALSACIA: Basm de vis! Germania Munich 22-Jul 

3 ESTONIA-LETONIA-LITUANIA - Drumul Chihlimbarului Estonia Tallinn 05-Aug 

4 ALSACIA - LORENA  Istorie si Savoare Germania Munich 05-Aug 

5 Tinuturile NORDICE si BALTICE Suedia Stockholm 14-Aug 

6 ELVETIA - Splendoarea Alpilor Germania Munich  14-Aug 

7 BORDEAUX - In vino veritas! Franta Bordeaux 15-Aug 

8 SCANDINAVIA - Fiorduri, Capitale si Vikingi Danemarca Copenhaga 19-Aug 

9 IRLANDA: Taramul legendelor Irlanda Dublin 04-Sep 

10 MALLORCA – Días de Aventura Spania Palma de Mallorca 17-Sep 

11 BORDEAUX - In vino veritas! Franta Bordeaux 26-Sep 

12 SARDINIA & CORSICA - Farmecul Mediteranean Italia Alghero 28-Sep 

13 EMIRATELE ARABE UNITE - Povestea celor 7 regate Emiratele Arabe Unite Dubai 30-Sep 

14 TENERIFE – Escapada tropicala Spania Tenerife 30-Sep 

15 SRI LANKA - Mirodenii, Safari si Sejur Sri Lanka Colombo 02-Oct 

16 EMIRATELE ARABE UNITE - Povestea celor 7 regate Emiratele Arabe Unite Dubai 08-Oct 

17 CATALONIA – La Reina!  Spania Barcelona 11-OCt 

18 CIPRU - Legenda Afroditei Cipru Larnaca 13-Oct 

19 MAROC & Andaluzia - Imperiul Maur Spania Malaga 13-Oct 

20 MALTA - Comori, Cavaleri si Cetati Malta Larnaca 15-Oct  

21 Circuit in ANDALUZIA: Viva la Vida! Spania Malaga 15-Oct 

22 NISA – Coasta de Azur  Franta Nisa 16-Oct 

23 SARDINIA & CORSICA - Farmecul Mediteranean Italia Alghero 19-Oct 

24 AZERBAIJAN & GEORGIA - Toamna in Caucaz Azerbaijan Baku 21-Oct 

25 DUBLIN: Halloween Edition Irlanda Dublin 27-Oct 

26 INDIA – Triunghiul de Aur, Tigri si Traditii India  Delhi 29-Oct 

27 UZBEKISTAN - Poarta Asiei Centrale Uzbekistan Tashkent 29-Oct 

     

 

CIRCUITE PREMIUM AVION 2025 
Disponibile si in modulul nou Circuite 2024/25 

DESTINATIA IN B2B  

NUME PROGRAM TARA ORAS 
DATA DE 
PLECARE 

28 TUNISIA: Mirajul Africii de Nord | Circuit & Mini Sejur Tunisia Tunis 04-Nov 

29 SRI LANKA - Mirodenii, Safari si Sejur Sri Lanka Colombo 07-Nov 

30 EMIRATELE ARABE UNITE - Povestea celor 7 regate Emiratele Arabe Unite Dubai 18-Nov 

31 THAILANDA - MALAEZIA - SINGAPORE Experienta Asiatica! Thailanda Bangkok 23-Nov 

32 MAROC – Regatul Contrastelor Maroc Marrakech  25-Nov 

33 MAURITIUS – Perla Oceanului Indian Mauritius Mauritius 26-Nov 

34 Pietele de Craciun din BAVARIA Germania Munich 27-Nov 

35 Pietele de Craciun din POLONIA Polonia Varsovia 29-Nov 

36 Emiratele Unite & Oman: Experienta Arabiei Emirate Dubai 06-Dec 

37 Pietele de Craciun din ALSACIA & LORENA Elvetia  Basel 06-Dec 



 

- 2 - 

 

 

38 GEORGIA: Magia Craciunului in Caucaz Georgia Tbilisi 16-Dec 

39 Revelion SEVILLA – Circuit in ANDALUZIA Spania Malaga 29-Dec 

40 Revelion EGIPT: Marele Tur Egipt Hurghada 29-Dec 

41 Revelion IORDANIA – Regatul minunilor Iordania Amman 29-Dec 

42 Revelion TUNISIA: Mirajul Africii de Nord Tunisia Tunis 30-Dec 

43 Revelion PARIS – Orasul Luminilor Franta Paris 30-Dec 

44 Revelion Tallinn: Tarile Baltice & Nordice Estonia Tallinn 30-Dec 

45 EMIRATELE ARABE UNITE - Povestea celor 7 regate Emiratele Arabe Unite Dubai 18-Ian 

46 EMIRATELE ARABE UNITE - Povestea celor 7 regate Emiratele Arabe Unite Dubai 13-Feb 

47 EGIPT - Marele Tur|Circuit, Croaziera pe NIL & Sejur Egipt Cairo 16-Feb 

48 Carnaval NISA - Coasta de Azur Franta Nisa 28-Feb 

49 EMIRATELE ARABE UNITE - Povestea celor 7 regate Emiratele Arabe Unite Dubai 01-Mar 

50 PARIS - 8 Martie Franta Paris 07-Mar 

51 TUNISIA - Mirajul Africii de Nord Tunisia Tunis 07-Mar 

52 EGIPT - Marele Tur|Circuit, Croaziera pe NIL & Sejur Egipt Cairo 09-Mar 

53 MAURITIUS - Perla Oceanului Indian Mauritius Mauritius 11-Mar 

54 INDIA – Triunghiul de Aur & Regatul Tigrilor India Delhi 15-Mar 

55 THAILANDA - MALAEZIA - SINGAPORE Experienta Asiatica! Thailanda Bangkok 25-Mar 

56 SRI LANKA - Circuit, Safari si Sejur Sri Lanka Colombo 03-Aprilie 

57 AZERBAIJAN & Paste GEORGIA Azerbaijan Baku 14-Aprilie 

58 TUNISIA - Mirajul Africii de Nord Tunisia Tunis 15-Aprilie 

59 EGIPT - Marele Tur|Circuit, Croaziera pe NIL & Sejur Egipt Cairo 18-Aprilie 

60 PASTE PARIS - La Vie en Rose Franta Paris 18-Aprilie 


